
 

 

                                                   Uchwała Nr 170/325/2017 

Zarządu Powiatu w Siedlcach 

z dnia 18 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie  zmiany uchwały Nr 111/209/2016 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 

19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Siedlcach. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. 2017.1868 t.j.)  Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku do uchwały Nr 111/209/2016 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 19 grudnia 

2016 r. zmienionego uchwałą Nr 164/312/2017 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 

20 listopada 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 18  pkt. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12)  prowadzenie  spraw dotyczących stwierdzenia przejścia do zasobu gruntów 

pokrytych śródlądowymi wodami płynącymi i ich wykreślenia z zasobu 

nieruchomości Skarbu Państwa”, 

2)  w § 18 dodaje się pkt. 17: 

„17)  prowadzenie spraw związanych z prawem pierwokupu w stosunku  do sprzedaży 

gruntów pod śródlądowymi wodami  stojącymi.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z  dniem 1 stycznia 2018 roku. 

 

 

 

        STAROSTA 

               /-/ Dariusz Stopa 


